R. eum.
"" C. adbiic.
"° C deestM.
1'1' R. illorum.
11 C. deesl el qui iu .Egypto ad vesperam."

C. (/eesi tempora.
'* C. adversum," B. Agiium Dei.
"" C. deest universa.
^^ B. deest Dei.
'' B. pra;dicala.
?'' C.(iuia.
^'

fl. illis et. C.
prius."'"' C. deest

\
.nssionis.

l'l>b C.
(|ii;e. J{. (|ui.

"^" R. qiiaitudocinia luiia imoiilu.
^"i"! C. oliscrvarc.
««" R. in(i|.icl.

IIENRICI DODWELLl NOT^E.

Immacutatum, etc. (.'. sic Cyprianiis alibi, iinma-
culnlum, anniciilum, perfecluni, lib. ii, mlv.litd..
Cnm piqridis. (i. i-ti x^xpi.im, C.ypiiin. iil siipra.
Ex intestinis ejiis vorabitis post vccisionein. G, Unde

haic ?

Secuiidivn imnyinrm. V. Cyprian. .nd Dciiie;iiaiiiiiii,

Quod aiiic occiso aiino prwcedit in iniagine, iinplelur
in Clirislo, iccut.i veritate.
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auiem rrat invisiljilis el ineoiiiposila, ct teneljMC erant A rccle diviseiiiit in ™ Xi el XIX : undecim " scilicet

in cninniuni anno reirorsuni conipulantes, et ad idiis

mariii perveiiiciites ,
" decein et noveiii in priorcm

illum aiiniim quo embolismiis incurril iinmilteiues.

snper abyssum, et Spirilus Dei supcrferebatur super
*
aquas. El dixil Deus : Fiat lux ; et facla est liix, et vi-

dit Deus lucem qiiia bona est. Et divisit Dcus inler

lucem et ^ inier lcncbias. Et vocavit Deiis lucem

diem , el tenebras "= vocavit noclein. Et * facla est

vespera et ractnm est mane dies unus. »

<^ Referendo igilur el insiniiando iiobis sanela

Scriptura ipsuin Doininum divisissc inter lucem

el ' iiiter tenebras, id est inier diem ct nociem , evi-

denter b osleiidit liuncesse primuin diem et''sequen-

tem ejus nociein ; inter quos omnium ' artifex a;qua-

liler, lioc cst irreprebensibiliier divisit.

i Qul ntinc compreliendilur esse YIII kl. apr. a

quo die compulanles aliqui ex nobis qiii priores vo-

et usque ad idus april. devenieiiles. In boc errave-

runt, ut dixi , cum vere primum diem novi mensis

comprebendere noii potuerunt. Qiia; rcs sic modo
vcre ostensa demonsirabilur, cum in ipso Pinace a

nobis coniposilo, nulliis aiinus fallerc invcnieliir.

Volenies igitur liuiic mensem vero oslendere, unde

incipiat et ubi (iniiii, reverlamur ad Genesim, quaj

relulit nobis ipsum r Deum i divisisse inlcr pri-

mum diem etprimam nocicm. Uiidc rccognoscimus,
' et inler secundum et ^ inler lertium diem et noc-

tem, neminem alium nisi ipsum
' Dcum divisisse,

lueruiil bunc mensem novum osiendere, el ipso XIV B et sic " a quaria die boc ofncium siili ct lunai in-